Решение от 15.09.2020 г. № 6/2 "О досрочном прекращении полномочий Главы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области Ченцова А.П.
Просмотров: 994

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
 от 15 сентября 2020 г. № 6/2
 О досрочном прекращении полномочий
Главы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области Ченцова А.П.
        В соответствии с подпунктом  2  пункта  6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Коммунаровский сельсовет», на основании личного заявления главы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области Ченцова Александра Петровича от  15.09.2020 года,

Собрание депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района РЕШИЛО:
· Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования «Коммунаровский сельсовет» Беловского района Курской области Ченцова Александра Петровича в связи с отставкой  по собственному желанию с 01.10.2020 года.

· Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

Коммунаровского сельсовета

Беловского района                                                                              Т.И. Самофалова

Категория: Решения